
Страна  109           СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ КУРШУМЛИЈА БРОЈ 10        Датум: 30.04.2019.године 

 

 
 

 

  

ГОДИНА 2019       БРОЈ 10         КУРШУМЛИЈА Лист излази према  потреби 

 

1. 
 
 На основу члана 44. Закона о локалној самоуправи („Сл.гласник РС“ бр. 129/2007-41, 
83/2014-22 (др. закон), 101/2016-9 (др. закон), 47/2018-3), члана 16. Закона о обележавању дана 
жалости на територији Републике Србије („Сл.гласник РС“ бр. 101/2005-25, 30/2010-145), и члана 
62. Статута општине Куршумлија („Сл.лист општине Куршумлија“ 6/2019),  Председник општине 
Кушрумлија је  дана 30.04.20119. године, донео је 
 

О Д Л У К У 
 

I. Проглашава се 02. мај 2019. године за дан жалости на подручју општине 
Куршумлија поводом трагичне смрти више грађана Куршумлије у саобраћајном 
удесу код Барлова. 
 

II. Дан жалости отпочиње у 0,00 сати а завршава се у 24,00 сата дана 02.05.2019. 
године. 
 

III. У време жалости сви органи, организације и друга правна лица на подручју 
општине Куршумлија дужни су да заставу спусте на пола копља. 
 

IV. Сви локални медији су дужни да емитују Одлуку о проглашењу дана жалости и да у 
време његовог трајања ускладе програмску шему и емитују прикладне емисије. 
 

V. Одлука ступа на снагу даном објављивања на сајту општине Куршумлја и у 
Службеном листу општине Куршумлија. 

 
 Број: II-02-52/2019 
 У Куршумлији, 30.04.2019.године 
 ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ КУРШУМЛИЈА 

                              ПРЕДСЕДНИК, 
                               Радољуб Видић, dipl.ecc.с.р. 

 
 

С А Д Р Ж А Ј 
 
1. Одлука о проглашењу дана жалости.......................................................................................... 109 

 

СЛУЖБЕНИ ЛИСТ 

ОПШТИНЕ КУРШУМЛИЈА 


